В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
22-23, 26 апреля 2021 г.                                                                    № 11-02_Э
О предложениях в выборные
органы профсоюза работников РАН

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя профсоюза Т.Л. Росляковой, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение VIII Съезда профсоюза на основании выдвижения кандидатов в организациях профсоюза в выборные органы профсоюза:
- на должность председателя профсоюза

- список кандидатур в состав Центрального совета профсоюза

- кандидатуры резерва в Центральный совет профсоюза

- кандидатуры в состав Контрольно-ревизионной комиссии.

2. Центральный совет профсоюза работников РАН рекомендует VIII Съезду профсоюза следующий порядок формирования Президиума центрального совета Профсоюза работников РАН:

После избрания на Съезде председателя Профсоюза, после избрания Центрального совета профсоюза, и после принятия Съездом решения о необходимости создания  Президиума Центрального совета профсоюза, предложения по количественному и персональному составу президиума Съезду после консультаций с представителями  региональных организаций профсоюза представляет Председатель профсоюза.
Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин